
Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo č. KT/13433/24

na realizaci stavby

,,Obnova povrchu chodníků úl. Podkrušnohorská Litvínov"

Město Litvínov

se sídlem:
lČ:
DIČ:
zastoupené:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojeni:

Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
8tybqzk
karel.rosenbaum@mulitvinov.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a
HERKUL a.s.

se sídlem:
zapsaná:
lČ:
DIČ:
zastoupená:

Zplnomocněné osoby:

adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
u Krajského soudu Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1820
25004638
CZ25004638
Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva
Ing. Michal Klimeš, člen představenstva
Bc. Jakub Karel, člen představenstva
Naděžda Valdauf Vančurová, obchodní ředitel
Ing. Martin Karda, výrobní ředitel
9u7eeav
info@herkul.cz
ČSOB a.s., č.ú. 115 058 333/0300

na straně druhé (dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako ,,Smíuvni strany")

uzavírají níže uvedeného data v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějš ich předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto smlouvu o dílo č. KT/13433/24 (dále jen ,,Smlouva")

ll.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 7.3.1 až 7.3.3 Smlouvy o dílo č. KT/13433/24 na
realizaci stavby ,,Obnova povrchu chodníků úl. Podkrušnohorská, Litvínov" dohodly na uzavřeni tohoto
dodatku Č.2, kterým se měn i:
ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/13433/24 vC. Dodatku Č.1 1 751 904,89
Vícepráce - ZL Č.3 86 927,45
Méněpráce -ZL Č.2 -27 031,82
Cena díla celkem bez DPH 1 811 800,52

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

[1/2]



Smlouvy o dílo č. KT/13433/24

j]|.

3.1, Smluvní strany souhlasI s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřistupněM ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že
byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Za Objednatele Za Zhotovitele

V dne V dne

Město Litvinov
Mgr. Kamila Bláhová

starostka města

- - Digitálně podepsalNadezda N,děžda Vančurová
" " Datum: 2025.01.28Va ncu rova 14,25:27 i0¥£)0'

HEF'XUL a. S.
Naděžda Valdauf Vančurová

Obchodní ředitel, zplnomocněná osoba

Digitálne podepsal Ing.Ing. Martin M,ňin Karda
Datum: 2025.01.28Karda ,,,,,,,, ,,,-,,-

HERKUL a. S.
Ing. Martin Karda

výrobní ředitel, zplnomocněná osoba

[2/2]



Přlloha Č.2 SOD

změnový list č. 3
Obnova povrchu chodníku úl. Podkrušnohorská Litvínov

Datum : 13.01.2025
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

Srovnáni výměr na základě zaměření skutečného provedeni

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Odstraněni po.d.kladu_živičného ti do,50,mm strojně pI přes m2 227,2 15,75 3 578,40 KČ
Úprava pláně pro silnice a dálnice.v zářezech se zhu.tn.ě.n,i! ., m2 ' 227,2| 12,60 2 862,72 KČ
Úp_rava krytu z kamenica drceného pro.nový kryt s dopÁÍr má 227,2' 78,75' 1_7_892,00 Kč
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,4 m2 l 227,2 9,87' 2 Ž42,46 KČ
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 50 mm š d m2 227,2 251,73 57 193,06 KČ
Přesun hmot pro pozemní kom.unikace_s k.ry.tem z kamene t 42,977: 73,50 _ 3 158,81 Kč
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pÍ m2 -21,00j 68,25,- 1 433,25 KČ
Úprava krytu z kamenica drceného pro nový kryt s doplněr . m2 -21,00' 78,75'- 1 653,75 KČ
Klaä"eni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně ti 60 rň m2 : -21,00! 320,78 - 6 736,38 KČ

l ' I -— t -· —

Dlažba tvar obdélník b.etonová pro nevidomé 2.00x100x60L . .m2 L -21,63 369,60j- 7 994,45 Kč
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene) .__ t i -5,948 73,50j 437,18 Kč
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro PÍ _m2 ' -10,50i 34,8šj-

, 365,93 KČÚprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s dop|něř m2 -10,50 78,75'- 826,88 KČ
—ŕ - -Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně ti 60 n m2 -10,50j 320,78)- 3 368,19 KČ

Dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 2Ó"OX10 m2 , -10@15' " 369,6"- __ 3 997,22 Kč
Přesun hmot pro"pozemn1 komunikace s krytem z ka " t i"""" -2,974' 73,5!- "" 218,59 kč " """"" " "

cena celkem bez DPH 59 895,64 Kč

upravená cena bez DPH 59 895,64 Kč

Vypracoval : Datum : 13.01.2025

Kontrolova ' Datum . A"?ljhZ\'"'"

·



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Obnova povrchu chodníků úl. Podkrušnohorská Litvínov

objekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
ZL3 - VCP, MNP

Úroveň 3:

a - doplněni asfaltů

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitet

Datum: 22.6.2023

Projektant:
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Množství j.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

86 927,45

86 927,45

6 441,12
Odstraněni podkladu živičného f| do 50 mm strojně pI1 K 113107181 m2 227,200 15,75 3 578,40přes 50 do 200 m2
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se

2 K 181152302 . . m2 227,200 12,60 2 862,72zhulnenwn

D 5

3 K 566201111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s m2 227,200 78,75 17 892,0'0doplněnlm kameniva drceného do 0,04 m3/m2

Postřik živičný spqoväcí ze silnlčnl emulze v množství4 K 573231107 0,40 kg/m2 m2 227,200 9,87 2 242,46

5 k 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 50 mm m2 227,200 251,73 57 193,06š do 3 m z nemodiňkovaného asfaltu

Komunikace pozemní 77 327,52

D 998

6 K 998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo ävičným

3 158,81

t 42,977 73,50 3 158,81

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Obnova povrchu chodníků úl. Podkrušnohorská Litvínov

objekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
ZL3 -VCP, MNP

Úroveň 4.

SO.01 - Valdštejnská - Mezibořská

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město Litvínov
Zhotovitel:

Datum: 22.6.2023

Projektant:
Zpracovatel: MESSOR s.r.o.

PČ Typ Kód PopIs MJ

Náklady soupisu celkem

Množství jména [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová $oůslava

-18 255,01

D HSV

D 1

1 K 113106134

D 5

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci
pro pěší strojně pI do 50 m2

Komunikace pozemní

-18 255,01

-1 433,25
l

m2 -21,000' 68,25 -1 433,25
,

-16 384,58
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryl s

2 K 566201111 doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2 m2 -21,000 78,75 -1 653,75

Kladeni zámkové dlažby komunlkacÍ pro pěší ručně ti3 K 596211110 60 mm skupiny A p) do SO m2 m2 -21900 320,78 -6 736,38

4 M 59245006 d/aZba tvar obdé/n/k betonová pm nevidomé200x10Ox60mm barevná m2 -21,630 369,60 -7 994,45

D 998

5 K 998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolítkkým betonovým nebo živičným

-437,18

t -5,948 73,50 -437,18

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Obnova povrchu chodníků úl. Podkrušnohorská Litvínov

objekt:
01 - Změnové listy

Soupis:
ZL3 -VCP, MNP

Úroveň 4:

SO.02 - Ke Střelnici -S. K. Neumanna

Místo: Litvínov

Zadavatel: Město LKvľnov
Zhotovitel:

Datum: 22.6.2023

Projektant:
Zpracovatel: MESSOR s.r.a

pč Typ Kód Popis MJ Množsčvl

Náklady soupisu celkem

jména {CZK] Cena celkem (CZK)

-8 776,81

Cenová soustava

D HSV

D 1
Ĺ

1 K 113106134

D 5

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci
pro peši strojně pI do 50 m2

Komunikace pozemní

-8 776,81

-365,93

m2 -10,500 34,85 -365,93

-8 192,29
2 l K 566201111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryl s

. . m2 -10,500 78,75 -826,88dop[nenim kameniva drceného do 0,04 m3/m2

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně fl3 K 596211110 60 mm skupiny A pI do 50 m2 m2 -10,500 320,78 -3 368,19

dlažba tvar obdé/n/k betonová pm nevidomé4 M 59245006 200x100x60mm barevná m2 -10,815 369,60 -3 997,22

D 998

5 K 998225111

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolifickým betonovým nebo živičným

-218,59

t -2,974 73,50 -218,59

Strana 5 z 5



Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo na stavební práce číslo: KT/13433/24

Smlouva o dílo: ,,Obnova povrchu chodníků Podkrušnohorská Litvínov"

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 15.01.2025 referent OIRR

zástupce vedoucíSchválil: 15.01.2025 OIRR

.Spravce rozpočtu: 15.01.2025 ekonom OKT

Zpracovatel VZ: 15.01.2025 referent OIRR

Právní oddělení:

Schváleno - RM: .Ŕ, í jt Ľ, !4' Číslo usneseni: "R k'í sq l EJ"
l l

ZM: X Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedeni města: 15.01.2025 Karel Rosenbaum

1

Elektronický ' .2025

Certifikát ora p isu:

Jméno: Mg . ii ' ová

Vydal: PosLSigrl ICA 4

Platnost d,,, ,(X)


